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BEOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Jour de Bourse n°13

Séance du 19/01/2022

Quantité Capitaux Quantité en milliers
19/01/2022 19/01/2022 19/01/2021

Actions et Droits 487 440 2085 241 64946 13790,5
Cote de la Bourse

Obligations 886 24047 33,6 25,4

Actions, Droits et
Hors Cote obligations 6941 14 140 88,7 220,7
Enregistrements 43 659 558 093 749,8 13244
Déclarations 0,0
Total 538 926 2681522 7367 15361
Répartition Détaillée
Cotation Electronique Nombre de Valeurs Valeurs Cotées Nombre d'Echanges
Marché Central 65 1350

562
Transactions de Bloc
Total 1350
Hors Cotation Electronique Nombre
Cote de la Bourse
Hors Cote
Enregistrements 1
Déclarations
Total 1
Palmareés des Valeurs du Marché Principal
Valeurs les plus actives
Hausses
Capitaux en DT Echange de Titres Valeur Cours

SFBT 358 729,02 CARTHAGE CEMENT 139 377 SOTETEL 2,850
ATB 331875,11 ATB 122 928 ASSUR MAGHREBIA 62,780
CARTHAGE CEMENT 196 533,21 ASSAD 32831 STIP 2,520
SMART TUNISIE 152 244,16 TUNISAIR 24100 ASSAD 1,550
BT 119 285,19 BT 22932 ICF 83,840

Var.

-53%

32%

-60%

-43%

-52%

Variation

5,95%

4,46%

4,13%

4,03%

4,02%

Comparaison 2022/2021
Cumul sur l'année

Principaux Ecarts

Capitaux en mDT

19/01/2022 19/01/2021 Var.
341575 50590,9 -32%
3068,7 33504 -8%
298,6 1630,6 -82%
18 835,0 77635 143%
0,6 -100%
56 360 63 336 -11%
Quantité Capitaux en DT
495 267 2123429
495 267 2123429
Quantité Capitaux en DT
43 659 558 093
43 659 558 093
Baisses
Valeur Cours Variation
ATTIJARI LEASING 11,300 -5,60%
SIPHAT 5,110 -4,49%
ESSOUKNA 1,850 -4,15%
OFFICEPLAST 1,650 -4,07%
TUNIS RE 7,000 -3,98%
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